

Ainevaldkond	Sotsiaaalained
Kursuse nimetus	Kultuuridevaheline kommunikatsioon
Eelduskursused	Puuduvad
Lõimumine	
Kursuse maht ja õppekorraldus	Kursusel saab osaleda <i>max</i> 32 õpilast, 21 tundi; kontakttunnid, iseseisvad tööd
Kursuse läbiviija	
Õpetamise aeg	11. klass
Kursuse eesmärgid	<p>Gümnaasiumi valikainega taotletakse, et õpilane:</p> <p>Ettekujutuse muutuvast maailmast, mis ei ole enam rangelt homogeenne, vaid mitmerahvuselised, kus kõik kannavad kaasas oma kultuuri, kogu selle rikkuses ja ilus. Kultuuride erinevus toob aga tihti kaasa probleeme, sest kõik kultuurid erinevad üksteisest oma uskumuste/religiooni, moraali, väärtushoiakute ja kommete poolest. Et erinevad kultuurid üksteist mõistaksid, peavad nad olema kursis teise kultuuri omapäradega ning nendega arvestama.</p> <p>Avardada silmaringi ja tõsta kultuurilist teadlikkust</p> <p>Tekitada lugupidavat suhtumist teistesse kultuuridesse ja usunditesse</p> <p>Õppida tundma erinevaid kombeid, tavasid ja käitumisnorme</p>
Kursuse lühikirjeldus	<p>Mis on kultuur ja kommunikatsioon? Kultuuridevahelised suhtlemistõkked.</p> <p>Kultuurišokk: „Mis see on?“, „Kuidas avaldub?“, „Selle astmed?“</p> <p>Viis sotsiaalse elu võtmeküsimust. Kultuuride liigitus. Aja kasutamine. Kommunikatsioon ja keel. Kombed ja maneerid.</p>
Kursuse õpitulemused	<p>Gümnaasiumi lõpetaja:</p> <p>Õpilane on teadlikum teistest kultuuridest ning nende eripäradest;</p> <p>Õpilane tunneb vähemalt ühte võõrast kultuuri põhjalikumalt;</p> <p>Õpilane oskab kasutada oma teadmisi võõrasse kultuurisituatsiooni sattudes;</p> <p>Õpilane tunneb kultuuridevahelise kommunikatsiooni käsitlemiseks vajalikku sõnavara;</p> <p>Õpilane mõistab, tänu kogutud uutele teadmistele, teisi kultuure paremini ning üritab vältida teise kultuuri vaatlemist läbi oma kultuuri vaatevinkli</p>

Hindamine	<p>Hinnatakse nii teadmisi ja nende rakendamise oskust kui ka üldpädevuste saavutatust, sh õpioskusi suuliste vastuste (esituste), kirjalike ja/või praktiliste tööde ning praktiliste tegevuste alusel, arvestades õpilase teadmiste ja oskuste vastavust ainekava taotletavatele õpitulemustele.</p> <p>Õpilane valib endale huvitava teema (nt mõne maa kombed, usundid) ja teeb selle kohta uurimuse ja ettekande. Aktiivne osavõtt aruteludes. Enda kogemustel põhineva lühiessee kirjutamine.</p>
Õppematerjalid	
Kirjandus (soovituslik kirjandus)	
Kursuse väljund	Õpimapp, esitlus